
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:55:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 146

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2023 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TRATOR CABINADO 4X4 MÍNIMO DE 75 CV, E CAMINHÃO 4
CILINDROS POTÊNCIA MÍNIMA DE 130V COMPRIMENTO MÍNIMO TOTAL DE 5.440,
MANUAL, PARA SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE, CONFORME DESCRIÇÃO E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I QUE É PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TRATOR CABINADO 4X4 MÍNIMO DE 75 CV, E CAMINHÃO 4
CILINDROS POTÊNCIA MÍNIMA DE 130V COMPRIMENTO MÍNIMO TOTAL DE 5.440,
MANUAL, PARA SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE, CONFORME DESCRIÇÃO E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I QUE É PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO 027-2023 Baixar

06/11/2023 00:00:00 Aviso de Licitação PE 027-2023 - Jornal de Bauru Baixar

06/11/2023 00:00:00 Aviso de Licitação PE 027-2023 - Imprensa Ofici... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbd3636f2000f3e519fdb6c6f3d61cc2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec662b51b467f4a40a7229d52198e878.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6afe9a7d28f9cd668ff83703a58e792b.pdf

